Российская Федерация

Ростовская область

 Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11.07.2024                               г. Семикаракорск                                         № 447
О внесении изменений в постановление

 Администрации Семикаракорского городского поселения

 от 02.02.2017 №  45 «Об определении перечня должностных

 лиц Администрации Семикаракорского  городского

поселения, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях»

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»  Администрация Семикаракорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 02.02.2017 № 45 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Семикаракорского  городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изменение, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 22.05.2024 № 326 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 02.02.2017 № 45 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Семикаракорского  городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене Семикаракорского городского поселения «Семикаракорск-официальный» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава Администрации

Семикаракорского

городского поселения

                 А.Н. Черненко
Постановление вносит:

отдел муниципального хозяйства Минаева С.Н.

Приложение

к  постановлению
Администрации Семикаракорского
городского  поселения

                                                                                        от 11.07.2024 № 447
«Приложение

к  постановлению
Администрации Семикаракорского
городского  поселения

          от 02.02.2017 № 45
Перечень
должностных лиц Администрации Семикаракорского городского

поселения, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях
	Статья Областного закона

от 25.10.2002
№ 273-ЗС
	Наименование должности

	Статьи:

2.2, 2.3, 2.4, 2.10, 4.1, 4.4, 4.5, 4.7, 5.1, 5.2, 5.4, 5.5, часть 2 статьи  9.1, 9.3, часть 2 статьи 9.9
	- заведующий отделом муниципального хозяйства;

- главный специалист по  правовой  работе (юрист)

	Статьи:

2.3, 2.4, 2.10, ,3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 4.7,
5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 6.3, 6.4,

	- заведующий  отделом архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений – главный архитектор;

 - заведующий сектором градостроительства

и территориального планирования отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений;

 - главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и земельно - имущественных отношений;

- главный специалист сектора градостроительства

и территориального планирования отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений

	Статьи: 5.1, 2.5, 8.1, 8.2, 8.8, 8.10

	- заведующий сектором социально-экономического прогнозирования и развития предпринимательства

- заведующий отделом финансово-экономического и бухгалтерского учета

Заместителя главы Семикаракорского

городского поселения по социальному

развитию и организационной работе                                               Г.В. Юсина»

Заместителя главы Семикаракорского

городского поселения по социальному

развитию и организационной работе                                                Г.В. Юсина